
PROVA: 6ª Night Run Guarda

LOCAL: Centro da Cidade da Guarda (Partida e chegada: Praça Luís de Camões)

ORGANIZAÇÃO: Câmara Municipal da Guarda

CLASSIFICAÇÃO GERAL Individual - 4,8Km
GERAL DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1 Frederico Cerdeira 21.05.1981 M 16.13

2 751 João Rainito 14.10.1983 M 17.37

3 426 Luís Filipe Monteiro Poço 19.12.1972 M 17.43

4 429 Luís Miguel Lourenço Fonseca 17.06.1973 M 17.52

5 852 João Filipe Mateus Barreira 14.04.2000 M 18.23

6 131 Bruno Miguel Gonçalves Silva 27.06.1983 M 18.25

7 457 Manuel Luís Esteves Couto 17.01.1984 M 18.34

8 300 Hélio Pereira Costa 14.04.1976 M 18.34

9 456 Manuel Joaquim Pragana Fonseca 23.07.1990 M 18.53

10 298 Hugo Miguel Lopes da Cruz M 19.20

11 161 Carolina Fonseca Guarda 20.10.2005 F 19.46

12 620 Pedro Martins Guarda 12.01.1968 M 19.47

13 340 Joaquim Manuel Sousa dos Santos 04.12.1971 M 19.57

14 587 Nuno Miguel Francês Monteiro 30.01.1997 M 20.06

15 363 José Miguel Lourenço Pereira 20.12.1974 M 20.08

16 409 Leonor Afonso Fantasia 23.09.2005 F 20.23

17 85 Andreia Borges Ribeiro 04.01.2005 F 20.24

18 344 Jorge M. Nunes 26.08.1971 M 20.33

19 437 Lusbélia Augusta Cabral Paulos 17.06.1961 F 20.34

20 293 Hugo Daniel Ferreira Manteigas 02.03.1979 M 20.35

21 266 Francisco Barros 11.11.1979 M 20.38

22 700 Sérgio Gonçalves 17.07.1969 M 20.54

23 946 Miguel Hilário 20.03.1997 M 21.15

24 564 Miguel Alexandre Morgado Jarmelo 15.01.2000 M 21.23

25 182 Cláudio Rafael Rodrigues Morgado 02.08.1992 M 21.24

26 Bruno Mano M 21.26

27 185 Cristiano Rodrigues Morgado 24.05.1995 M 21.30

28 913 Vitor Bernardes Guarda 22.06.2004 M 21.38

29 708 Tânia Sofia Alves Cruz Guarda 12.08.1986 F 21.41

30 632 Raúl Fernandes Cardosa da Silva 19.01.1969 M 21.44

31 345 Jorge Manuel Alves Sebastião 21.04.1958 M 21.48

32 220 Elisabeth dos Santos Tavares 18.11.1976 F 21.50

33 695 Susana Dias Guarda 25.12.1976 F 22.10

DATA NASC / SEXO

Bom

ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA

RESULTADOS

DATA: 13-07-2019

ESTADO DO TEMPO
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34 899 Carolina Monteiro F 22.13

35 897 Fátima Pacheco F 22.18

36 934 André Bernardes 10.08.2002 M 22.31

37 365 José Vaz 28.07.1954 M 22.56

38 125 Bernardo Cruz 07.07.2001 M 23.00

39 854 Luís Miguel Mateus Barreira 14.12.2001 M 23.09

40 214 Diogo Miguel Neves Duarte 26.05.2005 M 23.11

41 725 Tomás Carrasco dos Santos 10.09.2005 M 23.12

42 575 Moreira Luís 06.12.1972 M 23.23

43 João Gonçalves M 23.33

44 397 Juan Manuel Botta 09.07.1987 M 23.34

45 296 Hugo Miguel Henriques Antunes 12.03.1982 M 23.35

46 853 Francisco Cerdeira Vicente 26.08.2002 M 23.37

47 771 João Porões Guarda 10.09.2007 M 23.38

48 368 João Alberto Alexandre Ferreira 20.09.1970 M 23.40

49 393 João Pedro Vicente Gonçalves 17.03.1983 M 24.03

50 357 José Henrique Valente Brigas 07.09.1993 M 24.05

51 431 Luís Miguel Neves Amaro 21.07.1974 M 24.08

52 480 Maria Conceição Libânio Monteiro Guarda 27.01.1975 F 24.13

53 210 Dinis Reboco Batista 10.10.2008 M 24.15

54 150 Carlos Daniel pena Proença 01.06.1993 M 24.36

55 652 Rodrigo Pereira 10.07.2010 M 24.38

56 261 Filipe Santos 31.05.1978 M 24.41

57 445 Luís Miguel Dinis Gonçalves 04.04.1984 M 24.54

58 905 Pedro Araújo Guarda 24.01.2004 M 25.04

59 651 Rodrigo Miguel Reis Ramos 12.03.2005 M 25.25

60 885 Diogo Gomes 10.01.2002 M 25.33

61 378 João Dinis Malaca 05.10.2016 M 25.35

62 354 José Almeida dos Santos 03.11.1963 M 25.38

63 281 Guilherme Pereira Sequeira 22.06.2006 M 25.40

64 159 Carlos Pedro Silva Pereira 17.10.1973 M 25.42

65 849 José Manuel Marques 12.07.1955 M 25.44

66 947 André Mateus 08.11.1993 M 25.46

67 597 Palmira Baltazar Guarda 13.08.1966 F 25.58

68 878 Joaquim Igreja 05.01.1958 M 26.07

69 895 Bruno Horta M 26.22

70 Martin Gonçalves 05.01.2009 M 26.31

71 101 António Carlos Pires 01.10.1973 M 26.32

72 391 João Pedro Garcês Gonçalves 12.07.2015 M 26.41

73 255 Fernando Nunes Ferreira Ribeiro 15.07.1964 M 26.50

74 187 Cristina Diogo Rodrigues 31.03.1973 F 26.52

75 826 Artur Bordalo Guarda 10.05.1979 M 27.11

76 149 Carlos Chora 17.12.1982 M 27.17

77 463 Marco Filipe Fernandes Lopes 08.06.1977 M 27.19

78 636 Ricardo Costa Coutinho 28.03.1994 M 27.42

79 877 Tierry Santos 04.08.1966 M 27.46

80 102 António Carvalhinho 14.04.1958 M 27.50
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81 717 Tiago Dinis Batista Gonçalves 29.05.1980 F 27.53

82 299 Hugo Tiago Pinho Gonçalves 15.10.1976 M 27.58

83 719 Tiago João Pires Pinheiro 07.10.1986 M 28.10

84 588 Nuno Proença 13.12.1975 M 28.12

85 330 João Mendonça Figueiredo 09.06.1991 F 28.38

86 272 Francisco Vaz 03.11.1965 M 28.53

87 623 Pedro Miguel Esteves Pereira 21.06.1985 M 29.00

88 5 Afonso Alves Pires 01.07.2007 M 29.19

89 638 Ricardo Jorge dos Santos Rosa 24.07.1996 M 29.29

90 127 Bruna Vanessa Brito Nunes 18.05.1995 F 29.34

91 158 Carlos Mêda Fonseca 13.03.2007 M 29.41

92 233 Edgar Gomes Coelho 22.11.1984 M 29.42

93 753 Tiago Nascimento Lopes Trancoso 14.05.2008 M 29.43

94 1 Abel Filipe Matias 28.12.1979 M 29.54

95 713 Teresa de Jesus Gonçalves Martins 24.12.1970 F 30.00

96 212 Diogo Filipe Guerra Gonçalves 03.11.2006 M 30.16

97 263 Firmino José Gonçalves 01.12.1974 M 30.17

98 512 Maria Isabel Candeias Gonçalves 10.06.2010 F 30.22

99 872 Pedro Martins 12.08.1989 M 30.23

100 Fernando Gonçalves M 30.36

101 941 Paulo Lacerda 17.12.1978 M 30.37

102 461 Marcelo Gonçalves Amaral 22.05.1990 M 30.40

103 944 Afonso Paulino 09.08.2006 M 30.50

104 945 Isaías Paulino 09.03.1977 M 31.14

105 289 Henrique Plácido Pitt Guarda 13.01.2008 M 31.18

106 821 Carlos Simão Guarda 10.04.1977 M 31.30

107 180 Cláudia Sofia Freitas Rocha 06.02.1989 F 31.33

108 108 António José Varandas 23.05.1978 M 31.35

109 435 Luís Pires 20.02.1976 M 31.56

110 777 Anabela Russo 31.03.1971 F 31.58

111 91 António Cunha 10.11.1960 M 32.00

112 715 Teresa Raquel da Cunha Fileno 23.06.1980 F 32.01

113 776 Carla Sanches 03.05.1976 F 32.02

114 774 Diogo Mendonça 24.01.2012 M 32.03

115 33 Ana Catarina Costa 31.08.1988 F 32.04

116 21 Alexandre Monteiro Guilhoto 30.08.1985 M 32.11

117 355 José Carlos Fantasia 11.10.1973 M 32.13

118 487 Maria Graça Vieira Santos 20.03.1963 F 32.16

119 253 Fernando Joaquim da Cruz Serreira 20.09.1974 M 32.18

120 609 Paula Cristina Farias Tavares Alves 09.07.1976 F 32.20

121 662 Rui Manuel Oliveira Alves 05.10.1971 M 32.21

122 757 Andreia Serreira Guarda 12.09.2001 F 32.22

123 225 Duarte Porões Guarda 15.01.2014 M 32.23

124 199 Daniel Porões Guarda 18.05.1978 M 32.43

125 560 Matilde Rocha Pereira 18.03.2007 F 32.45

126 97 António Manuel Sequeira 13.09.1976 M 32.59

127 224 Duarte Plácido Pitt Guarda 09.09.2014 M 33.00
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128 465 Marco Pitt Guarda 27.10.1980 M 33.07

129 181 Cláudia Sofia Marques Fernandes 06.11.1991 F 33.11

130 845 Ana Rita Marques Fernandes 06.01.1989 F 33.13

131 304 Inês Isabel Costa Nunes 29.06.1989 F 33.38

132 176 Cláudia Cristina Nunes Brás 22.06.1987 F 33.40

133 202 Daniela Alexandra Pina Dias 15.04.1999 F 33.41

134 902 Rafael Pinto 20.02.2016 M 34.38

135 900 Ricardo Pinto 30.09.1985 M 34.39

136 908 Ana Miguel Guarda 16.01.2001 F 34.41

137 906 António Miguel Guarda 14.05.1962 M 34.46

138 522 Maria Leonor Salicio Guarda 29.04.1981 F 34.49

139 647 Rita Pereira Dias 02.03.2002 F 34.53

140 29 Ana Carolina Andrade 29.01.2001 F 34.54

141 538 Mariana Teixeira 30.10.2010 F 34.56

142 497 Maria Eduarda Carvalhinho Leitão 06.04.2012 F 35.02

143 413 Leonor Gonçalves 14.04.2012 F 35.34

144 579 Mónica Sofia Parada Reis 09.05.1979 F 35.38

145 146 Carla Santos 10.05.1979 F 35.40

146 193 Cristina Santos 14.02.1983 F 36.15

147 434 Luís Pedro Santos 29.07.1993 M 36.16

148 257 Filipa do Carmo Pereira Gomes 30.05.1994 F 36.17

149 440 Luís Carlos Silva Figueiredo 25.03.1986 M 36.18

150 553 Martim Miguel Martins Reis 14.04.2008 M 36.19

151 7 Afonso Granjal Rasteiro 12.04.2008 M 36.20

152 561 Martim Pedro Martinho Pereira 23.09.2008 M 36.28

153 754 Andreia Nascimento Lopes Trancoso 14.05.2008 F 36.33

154 925 Nuno Silva 28.05.1978 M 36.45

155 926 João Silva 03.05.2013 M 36.46

156 922 Daniel Porfírio 19.03.1979 M 36.48

157 680 Sara Albuquerque Ferreira 29.03.1984 F 36.49

158 459 Manuela Albuquerque Ferreira Vaz 23.03.2012 F 36.50

159 923 Maria Inês Lucas 15.04.2012 F 36.57

160 924 Bárbara Lucas 04.04.2014 F 36.59

161 583 Nícia Filipa Martins Ferreira 19.09.2001 F 37.32

162 527 Maria Pereira Canhoto 01.08.2001 F 38.20

163 238 Elisabete Lourenço Afonso 16.06.1965 F 38.21

164 723 Tomás Albuquerque Monteiro Veiga 30.05.2009 M 38.30

165 282 Guilherme Rafael Sousa Veiga 25.04.1983 M 38.31

166 133 Bruno Miguel Batista 18.08.1978 M 38.45

167 83 Andreia Patrícia Rebocho 11.10.1979 F 38.51

168 661 Rui Manuel Ferreira Pacheco 09.10.1978 M 38.52

169 835 Ana Sara Pires Antunes 28.04.2008 F 39.13

170 837 Eva Beatriz Dias 26.12.2008 F 39.33

171 66 Ana Sofia Manteigas 25.11.2012 F 39.35

172 226 Duarte Rainha Fonseca 16.10.2008 M 39.36

173 277 Goreti Josefina Gomes Almeida 17.02.1963 F 39.38

174 93 António José Pereira 02.02.1962 M 39.39
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175 174 Clara Alexandre Coelho 23.07.2012 F 39.40

176 25 Ana Alexandre Madeira 11.11.1974 F 39.42

177 807 Sónia Alexandre 16.07.1981 F 39.43

178 808 Ema Costa 02.05.2011 F 39.45

179 914 Mariana Matos Guarda 28.10.2007 F 39.49

180 915 Maria Jesus Matos Guarda 19.02.1967 F 39.55

181 940 Joana Santos 15.09.1982 F 39.57

182 642 Rita de Jesus Vila Flor 18.01.2003 F 39.58

183 469 Maria Adozinda Manso Vila Flor 04.08.1977 F 40.00

184 703 Sónia Cristina Correia Manteigas 21.11.1984 F 40.04

185 730 Tânia Joana Paiva de Sá e Rainha 15.11.1978 F 40.06

186 574 Mónica Matilde Silva Lopes 17.05.2012 F 40.07

187 543 Marta Daniela Veloso 05.09.1985 F 40.09

188 787 José Simões 07.04.1969 M 40.14

189 283 Guilherme Simões 06.06.2010 M 40.16

190 138 Carla Brito Nunes 06.01.1972 F 40.59

191 119 Beatriz Batista Carvalho 24.03.1971 F 41.05

192 819 Adriana G. Almeida 25.05.2006 F 41.06

193 73 Anabela Gomes 11.03.1975 F 41.14

194 452 Mafalda da Fonseca Pereira 18.04.2013 F 41.28

195 410 Leonor Casalta Ferreira 01.10.2012 F 41.34

196 556 Matilde de Oliveira Lourenço 11.02.2009 F 41.36

197 983 Teresa Pereira 06.01.1951 F 41.45

198 111 António José Pereira Barata 05.01.1970 M 41.55

199 627 Petra Sofia dos Reis Barata 03.09.2005 F 41.57

200 325 Joana Marques 07.01.2012 F 42.17

201 47 Ana Mafalda Coutinho 19.02.2004 F 42.19

202 326 Joana Monteiro Almeida 24.11.1985 F 42.31

203 910 Luísa Marques Guarda 05.08.1965 F 42.32

204 782 Jéssica Santos 18.09.2001 F 42.34

205 783 Telmo Dias 24.06.1999 M 42.36

206 761 Ana Quelhas Guarda 17.11.2007 F 42.39

207 590 Núria Filipa dos Reis Barata 28.11.2008 F 42.42

208 124 Bernardete Reis Barata 03.06.1972 F 42.44

209 439 Luís Carlos Correia Figueiredo 26.11.1994 M 42.54

210 509 Maria Helena Pires   (Lena Vale) 28.02.1962 F 43.04

211 327 Joana Rita Gonçalves Ferreira 21.07.1982 F 43.25

212 41 Ana Filipa Figueiredo Martins 12.11.1989 F 43.26

213 760 Núria Moreira Guarda 03.08.2005 F 43.37

214 505 Maria Fernanda Tenreiro Almeida 28.04.1961 F 43.40

215 390 João Pedro dos Santos Lopes 13.07.1977 M 43.46

216 86 André Lopes Paiva 10.01.2012 M 43.50

217 273 Gonçalo Nuno Lopes Paiva 21.09.1978 M 43,51

218 817 Ana Rosa Carvalho 12.12.1961 F 43.57

219 595 Olga Pires 13.05.1985 F 44.02

220 683 Sara Inês Teixeira 19.01.2010 F 44.04

221 778 Maria Eduarda Guarda 16.06.2011 F 44.05
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222 37 Ana Cláudia Gouveia Pinto 08.06.1975 F 44.06

223 106 António Joaquim Esteves 09.04.1977 M 44.09

224 6 Afonso Cordeiro Esteves 02.07.2011 M 44.10

225 781 Maria Helena Santos F 44.11

226 Maria José Roque M 44.13

227 141 Carla Margarida Coelho 16.01.1978 F 44.14

228 541 Marisa Valente 09.12.1980 F 44.25

229 775 Sara Sanches 30.04.1980 F 44.30

230 510 Maria Inês Pires Saraiva 06.06.2011 F 44.32

231 417 Liliana Cristina Tenreiro 13.09.1986 F 44.33

232 Daniel Lopes M 44.35

233 200 Daniel Reis Canhoto 27.01.1970 M 44.36

234 731 Tânia Maria Martins dos Santos 16.05.1977 F 44.51

235 616 Pedro Daniel Pais Silva 26.05.1979 M 44.57

236 547 Marta Martins 25.06.2007 F 44.58

237 171 Celina Carriço 27.11.1975 F 44.59

238 581 Nélson Daniel Gomes Martins 05.08.1976 M 45.00

239 223 Duarte Martins 03.05.2004 M 45.03

240 822 Raquel Pinto Guarda 22.04.1980 F 45.04

241 144 Carla Marisa Plácido Pitt Guarda 19.01.1978 F 45.05

242 75 Anabela Marques Pereira 20.11.1968 F 45.06

243 100 António Agostinho Tomás 03.06.1970 M 45.08

244 484 Maria Conceição Marques Guilhoto Guarda 04.09.1960 F 45.09

245 321 Isilda Maria Monteiro Madeira 10.03.1969 F 45.13

246 374 João Bernardo Rebelo Marques 01.07.1964 M 45.16

247 630 Rafael Batista 08.09.2001 M 45.18

248 847 Matilde Monteiro Marques 05.03.2013 F 45.26

249 848 Maria Manuela Silva Marques 25.10.1958 F 45.28

250 386 João Paulo Gomes Venâncio 31.10.1966 M 45.29

251 485 Maria Graça Carvalho Matias 09.06.1948 F 45.37

252 741 Virgínia Cardosa 08.02.1970 F 45.37

253 855 Paula Clamote 19.05.1971 F 45.38

254 470 Maria Alcina Carvalho Barata 03.02.1975 F 45.39

255 59 Ana Rita Clamote Canês 15.09.2005 F 46.13

256 887 Tiago Tavares 25.01.2008 M 46.15

257 888 Paulo Marques 27.05.1970 M 46.18

258 886 Manuel Tavares 11.03.1974 M 46.20

259 657 Rúben José Alves Matias 03.03.2005 M 46.22

260 448 Luísa Carmelita Alves Matias 05.06.1972 F 46.26

261 737 Vera Patrícia Alves Matias 25.04.1992 F 46.27

262 646 Rita Oliveira Pires 21.09.2014 F 46.29

263 586 Nuno Manuel Tadeu Pires 28.07.1973 M 46.30

264 546 Marta Isabel Marques Oliveira 20.12.1973 F 46.31

265 78 Anabela Santos Pires da Fonseca 26.06.1971 F 46.33

266 525 Maria Manuela Pinto Cunha 12.01.1973 F 46.42

267 744 Zulmira da Conceição Dias 06.04.1966 F 46.43

268 531 Mariana André Matias Nogueira 07.01.2000 F 46.44
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269 375 João Carlos Dias Gonçalves 09.05.1988 M 46.45

270 116 Artur José Bidarra 30.07.1958 M 46.47

271 23 Amílcar Manuel Gaspar 23.03.1969 M 46.48

272 82 Andreia Julieta Bernardo 01.04.1988 F 46.49

273 548 Marta Raquel Monteiro Ramos 25.09.1985 F 46.50

274 258 Filipa Pereira 28.08.1976 F 46.52

275 215 Diogo Saraiva Ferreira Fernandes 18.02.2006 M 47.06

276 475 Maria Carolina Lopes Amaro 19.05.2006 F 47.07

277 889 Lila Santos 13.11.2011 F 47.08

278 892 Joahanna Santos 20.04.1979 F 47.09

279 894 Armando Borrego 15.09.1940 M 47.10

280 893 Carlos Santos 31.10.1970 M 47.11

281 285 Helena da Purificação Abade Lopes 07.06.1973 F 47.11

282 614 Paulo Tiago 01.05.1972 M 47.12

283 450 Madalena Maximiano Matos 08.01.2010 F 47.16

284 121 Beatriz Saraiva Fernandes 20.08.2009 F 47.20

285 151 Carlos Fernandes M 47.22

286 688 Sofia Ferreira 31.01.1975 F 47.23

287 432 Luís Miguel Oliveira Ramos 14.01.1972 M 47.25

288 50 Ana Margarida Ferreira 25.12.1973 F 47.30

289 739 Victor Madeira de Matos 12.08.1973 M 47.37

290 672 Sandra Cristina Reigado Pereira 26.08.1974 F 47.38

291 286 Helena Maria Silva Pereira Sequeira 16.11.1974 F 47.40

292 800 Lara Simão Guarda 30.12.2011 F 47.41

293 315 Isabel Cristina Lopes de Andrade 16.07.1980 F 47.43

294 495 Maria do Rosário Afonso Figueiredo 20.01.1968 F 47.56

295 424 Ludovina M. M. Pina 15.10.1987 F 47.59

296 477 Maria Celeste de Jesus Adónis 04.01.1956 F 48.01

297 419 Liliana Patrícia Rainha 18.08.1986 F 48.03

298 399 Julieta Maria Fonseca Pinheiro 29.04.1964 F 48.05

299 318 Isabel Maria Pereira Lopes 05.02.1957 F 48.07

300 244 Emília Cristina Jesus Penedo 19.02.1971 F 48.15

301 696 Susana Maria Esteves Carvalhinho 28.09.1979 F 48.18

302 423 Lucília Cristina Marta dos Santos 27.09.1971 F 48.49

303 690 Sofia Nunes Carvalho 08.09.1970 F 48.50

304 857 Margarida Bernardo 03.06.1971 F 48.51

305 98 António Manuel Leitão Vaz 24.10.1968 M 48.53

306 303 Inês Fonseca Ribeiro 04.11.2006 F 48.56

307 666 Rui Pedro Ribeiro 20.01.1973 M 48.57

308 601 Patrícia Isabel da Silva Fonseca 07.02.1975 F 48.58

309 170 Cedric Fourquaux 02.06.2009 M 49.00

310 129 Bruno Fourquaux 23.03.1971 M 49.01

311 521 Maria Leonor Dourado 30.11.2006 F 49.03

312 152 Carlos Manuel Amaro Monteiro 12.01.1984 M 4.05

313 580 Natália Dourado 23.04.1970 F 49.08

314 464 Marco Paulo Leitão 04.05.1977 M 49.09

315 442 Luís Filipe Lamegal Gomes 27.08.1978 M 49.10
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316 120 Beatriz Marques 18.03.2010 F 49.12

317 245 Ermelinda Oliveira 05.04.1968 F 49.13

318 577 Mónica da Conceição Marques 13.01.1978 F 49.14

319 710 Tatiana Maria Tavares Batista 19.04.1985 F 49.23

320 762 Pedro Quelhas Guarda 06.02.1975 M 49.27

321 612 Paulo Adriano 14.06.1968 M 49.29

322 840 Paulo Vicente 01.06.1967 M 49.32

323 96 António José Madeira 03.02.1974 M 49.33

324 322 Iveta da Purificação Marques Tavares 01.04.1957 F 49.34

325 841 Ana Bela Matos 29.07.1965 F 49.41

326 143 Carla Maria Marques Melo 19.9.1976 F 49.43

327 714 Teresa Maria Abrunhosa Moura 08.09.1975 F 49.44

328 278 Guida Sofia Martins 14.03.1976 F 49.51

329 444 Luís Miguel da Costa Dias 05.02.1976 M 49.53

330 839 Cristina Vicente 06.05.1971 F 50.03

331 167 Catarina Isabel Marques Vaz 02.06.1977 F 50.04

332 128 Bruno Alexandre Abreu 22.12.1978 M 50.04

333 856 Nuno Bernardo 02.12.1972 M 50.05

334 820 Telma Tenrreiro Guarda 24.03.1994 F 50.06

335 804 Ana Rita Antunes 12.02.2009 F 50.08

336 803 Elsa Maria Pereira 29.11.1961 F 50.09

337 478 Maria Clara Andrade Fonseca 15.02.2017 F 50.10

338 679 Sandra Porões Guarda 03.10.1980 F 50.11

339 701 Sílvia Pereira Rito 14.10.1978 F 50.15

340 537 Mariana Monteiro 12.08.2007 F 50.16

341 259 Filipa Rocha Pereira 22.07.2002 F 50.28

342 305 Inês Pereira Sequeira 15.06.2003 F 50.29

343 816 Susana Carvalho 19.03.1951 F 50.34

344 685 Sílvia de Jesus Nascimento Paulos 20.02.2000 F 50.37

345 438 Luís António Teixeira 07.10.1971 M 50.40

346 217 Dolores Marques 19.05.1972 F

347 758 Matilde Gomes Lopes Guarda 21.06.2010 F

348 492 Maria de Fátima Franco Cação 13.05.1970 F

349 328 Joana Rita Oliveira Gaspar 24.12.1968 F

350 295 Hugo Marques 12.03.1983 M

351 467 Margarida Figueiredo Alves 27.10.2010 F

352 692 Sónia Marques 18.11.1983 F

353 542 Marlene Rodrigues 13.03.1983 F

354 789 Luís Morais Guarda 19.11.1974 M

355 790 Sandra Ferreira Guarda 18.08.1975 F

356 788 Alexandra Barrajat Guarda 29.05.1973 F

357 791 Fernando Santos 07.12.1971 M

358 998 Carolina Cerveira 10.06.2006 F

359 1000 Jorge Mocho 23.10.1967 M

360 999 Isabel Morais 14.11.1971 F

361 68 Ana Sofia Pina de Almeida 20.10.1988 F

362 471 Maria Alcina Sá 06.12.1951 F
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363 188 Cristina Lopes Antunes 19.03.1981 F

364 674 Sandra Laura 03.10.1981 F

365 156 Carlos Marques 29.01.1962 M

366 147 Carla Sofia Bonifácio Figueiredo 03.10.1984 F

367 184 Cristiano Gomes Santos 10.02.1992 M

368 907 Maria Miguel Guarda 13.11.1965 F

369 192 Cristina Maria Pinto Alves 03.06.1963 F

370 38 Ana Cláudia Cunha 11.01.1990 F

371 659 Rui Luís Costa Gomes 16.03.1979 M

372 8 Afonso Marques Cardoso 26.06.2012 M

373 635 Ricardo Alexandre Ferreira 03.05.1978 M

374 420 Liliana Sofia Pires Figueiredo 02.01.1985 F

375 2 Adelina Gonçalves 05.08.1977 F

376 107 António Joaquim Torres 29.07.1964 M

377 173 Cirilo Alberto Sousa Marinho 20.07.1973 M

378 935 Simão Relvas 28.01.2006 M

379 936 Vasco Relvas 28.09.2011 M

380 936 Vasco Relvas 28.09.2011 M

( … )

CLASSIFICAÇÃO Individual  FEMININA - 4,8Km
GÉNERO GERAL DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1 11 161 Carolina Fonseca Guarda 20.10.2005 F 19.46

2 16 409 Leonor Afonso Fantasia 23.09.2005 F 20.23

3 17 85 Andreia Borges Ribeiro 04.01.2005 F 20.24

4 19 437 Lusbélia Augusta Cabral Paulos 17.06.1961 F 20.34

5 30 708 Tânia Sofia Alves Cruz Guarda 12.08.1986 F 21.41

6 33 220 Elisabeth dos Santos Tavares 18.11.1976 F 21.50

7 34 695 Susana Dias Guarda 25.12.1976 F 22.10

8 35 899 Carolina Monteiro F 22.13

9 36 897 Fátima Pacheco F 22.18

10 53 480 Maria Conceição Libânio Monteiro Guarda 27.01.1975 F 24.13

11 68 597 Palmira Baltazar Guarda 13.08.1966 F 25.58

12 75 187 Cristina Diogo Rodrigues 31.03.1973 F 26.52

13 82 717 Tiago Dinis Batista Gonçalves 29.05.1980 F 27.53

14 86 330 João Mendonça Figueiredo 09.06.1991 F 28.38

15 91 127 Bruna Vanessa Brito Nunes 18.05.1995 F 29.34

16 96 713 Teresa de Jesus Gonçalves Martins 24.12.1970 F 30.00

17 99 512 Maria Isabel Candeias Gonçalves 10.06.2010 F 30.22

18 108 180 Cláudia Sofia Freitas Rocha 06.02.1989 F 31.33

19 111 777 Anabela Russo 31.03.1971 F 31.58

20 113 715 Teresa Raquel da Cunha Fileno 23.06.1980 F 32.01

21 114 776 Carla Sanches 03.05.1976 F 32.02

22 116 33 Ana Catarina Costa 31.08.1988 F 32.04

23 119 487 Maria Graça Vieira Santos 20.03.1963 F 32.16
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24 121 609 Paula Cristina Farias Tavares Alves 09.07.1976 F 32.20

25 123 757 Andreia Serreira Guarda 12.09.2001 F 32.22

26 126 560 Matilde Rocha Pereira 18.03.2007 F 32.45

27 130 181 Cláudia Sofia Marques Fernandes 06.11.1991 F 33.11

28 131 845 Ana Rita Marques Fernandes 06.01.1989 F 33.13

29 132 304 Inês Isabel Costa Nunes 29.06.1989 F 33.38

30 133 176 Cláudia Cristina Nunes Brás 22.06.1987 F 33.40

31 134 202 Daniela Alexandra Pina Dias 15.04.1999 F 33.41

32 137 908 Ana Miguel Guarda 16.01.2001 F 34.41

33 139 522 Maria Leonor Salicio Guarda 29.04.1981 F 34.49

34 140 647 Rita Pereira Dias 02.03.2002 F 34.53

35 141 29 Ana Carolina Andrade 29.01.2001 F 34.54

36 142 538 Mariana Teixeira 30.10.2010 F 34.56

37 143 497 Maria Eduarda Carvalhinho Leitão 06.04.2012 F 35.02

38 144 413 Leonor Gonçalves 14.04.2012 F 35.34

39 145 579 Mónica Sofia Parada Reis 09.05.1979 F 35.38

40 146 146 Carla Santos 10.05.1979 F 35.40

41 147 193 Cristina Santos 14.02.1983 F 36.15

42 149 257 Filipa do Carmo Pereira Gomes 30.05.1994 F 36.17

43 154 754 Andreia Nascimento Lopes Trancoso 14.05.2008 F 36.33

44 158 680 Sara Albuquerque Ferreira 29.03.1984 F 36.49

45 159 459 Manuela Albuquerque Ferreira Vaz 23.03.2012 F 36.50

46 160 923 Maria Inês Lucas 15.04.2012 F 36.57

47 161 924 Bárbara Lucas 04.04.2014 F 36.59

48 162 583 Nícia Filipa Martins Ferreira 19.09.2001 F 37.32

49 163 527 Maria Pereira Canhoto 01.08.2001 F 38.20

50 164 238 Elisabete Lourenço Afonso 16.06.1965 F 38.21

51 168 83 Andreia Patrícia Rebocho 11.10.1979 F 38.51

52 170 835 Ana Sara Pires Antunes 28.04.2008 F 39.13

53 171 837 Eva Beatriz Dias 26.12.2008 F 39.33

54 172 66 Ana Sofia Manteigas 25.11.2012 F 39.35

55 174 277 Goreti Josefina Gomes Almeida 17.02.1963 F 39.38

56 176 174 Clara Alexandre Coelho 23.07.2012 F 39.40

57 177 25 Ana Alexandre Madeira 11.11.1974 F 39.42

58 178 807 Sónia Alexandre 16.07.1981 F 39.43

59 179 808 Ema Costa 02.05.2011 F 39.45

60 180 914 Mariana Matos Guarda 28.10.2007 F 39.49

61 181 915 Maria Jesus Matos Guarda 19.02.1967 F 39.55

62 182 940 Joana Santos 15.09.1982 F 39.57

63 183 642 Rita de Jesus Vila Flor 18.01.2003 F 39.58

64 184 469 Maria Adozinda Manso Vila Flor 04.08.1977 F 40.00

65 185 703 Sónia Cristina Correia Manteigas 21.11.1984 F 40.04

66 186 730 Tânia Joana Paiva de Sá e Rainha 15.11.1978 F 40.06

67 187 574 Mónica Matilde Silva Lopes 17.05.2012 F 40.07

68 188 543 Marta Daniela Veloso 05.09.1985 F 40.09

69 191 138 Carla Brito Nunes 06.01.1972 F 40.59

70 192 119 Beatriz Batista Carvalho 24.03.1971 F 41.05
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71 193 819 Adriana G. Almeida 25.05.2006 F 41.06

72 194 73 Anabela Gomes 11.03.1975 F 41.14

73 195 452 Mafalda da Fonseca Pereira 18.04.2013 F 41.28

74 196 410 Leonor Casalta Ferreira 01.10.2012 F 41.34

75 197 556 Matilde de Oliveira Lourenço 11.02.2009 F 41.36

76 198 983 Teresa Pereira 06.01.1951 F 41.45

77 200 627 Petra Sofia dos Reis Barata 03.09.2005 F 41.57

78 201 325 Joana Marques 07.01.2012 F 42.17

79 202 47 Ana Mafalda Coutinho 19.02.2004 F 42.19

80 203 326 Joana Monteiro Almeida 24.11.1985 F 42.31

81 204 910 Luísa Marques Guarda 05.08.1965 F 42.32

82 205 782 Jéssica Santos 18.09.2001 F 42.34

83 207 761 Ana Quelhas Guarda 17.11.2007 F 42.39

84 208 590 Núria Filipa dos Reis Barata 28.11.2008 F 42.42

85 209 124 Bernardete Reis Barata 03.06.1972 F 42.44

86 211 509 Maria Helena Pires   (Lena Vale) 28.02.1962 F 43.04

87 212 327 Joana Rita Gonçalves Ferreira 21.07.1982 F 43.25

88 213 41 Ana Filipa Figueiredo Martins 12.11.1989 F 43.26

89 214 760 Núria Moreira Guarda 03.08.2005 F 43.37

90 215 505 Maria Fernanda Tenreiro Almeida 28.04.1961 F 43.40

91 219 817 Ana Rosa Carvalho 12.12.1961 F 43.57

92 220 595 Olga Pires 13.05.1985 F 44.02

93 221 683 Sara Inês Teixeira 19.01.2010 F 44.04

94 222 778 Maria Eduarda Guarda 16.06.2011 F 44.05

95 223 37 Ana Cláudia Gouveia Pinto 08.06.1975 F 44.06

96 226 781 Maria Helena Santos F 44.11

97 228 141 Carla Margarida Coelho 16.01.1978 F 44.14

98 229 541 Marisa Valente 09.12.1980 F 44.25

99 230 775 Sara Sanches 30.04.1980 F 44.30

100 231 510 Maria Inês Pires Saraiva 06.06.2011 F 44.32

101 232 417 Liliana Cristina Tenreiro 13.09.1986 F 44.33

102 235 731 Tânia Maria Martins dos Santos 16.05.1977 F 44.51

103 237 547 Marta Martins 25.06.2007 F 44.58

104 238 171 Celina Carriço 27.11.1975 F 44.59

105 241 822 Raquel Pinto Guarda 22.04.1980 F 45.04

106 242 144 Carla Marisa Plácido Pitt Guarda 19.01.1978 F 45.05

107 243 75 Anabela Marques Pereira 20.11.1968 F 45.06

108 245 484 Maria Conceição Marques Guilhoto Guarda 04.09.1960 F 45.09

109 246 321 Isilda Maria Monteiro Madeira 10.03.1969 F 45.13

110 249 847 Matilde Monteiro Marques 05.03.2013 F 45.26

111 250 848 Maria Manuela Silva Marques 25.10.1958 F 45.28

112 252 485 Maria Graça Carvalho Matias 09.06.1948 F 45.37

113 253 741 Virgínia Cardosa 08.02.1970 F 45.37

114 254 855 Paula Clamote 19.05.1971 F 45.38

115 255 470 Maria Alcina Carvalho Barata 03.02.1975 F 45.39

116 256 59 Ana Rita Clamote Canês 15.09.2005 F 46.13

117 261 448 Luísa Carmelita Alves Matias 05.06.1972 F 46.26
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118 262 737 Vera Patrícia Alves Matias 25.04.1992 F 46.27

119 263 646 Rita Oliveira Pires 21.09.2014 F 46.29

120 265 546 Marta Isabel Marques Oliveira 20.12.1973 F 46.31

121 266 78 Anabela Santos Pires da Fonseca 26.06.1971 F 46.33

122 267 525 Maria Manuela Pinto Cunha 12.01.1973 F 46.42

123 268 744 Zulmira da Conceição Dias 06.04.1966 F 46.43

124 269 531 Mariana André Matias Nogueira 07.01.2000 F 46.44

125 273 82 Andreia Julieta Bernardo 01.04.1988 F 46.49

126 274 548 Marta Raquel Monteiro Ramos 25.09.1985 F 46.50

127 275 258 Filipa Pereira 28.08.1976 F 46.52

128 277 475 Maria Carolina Lopes Amaro 19.05.2006 F 47.07

129 278 889 Lila Santos 13.11.2011 F 47.08

130 279 892 Joahanna Santos 20.04.1979 F 47.09

131 282 285 Helena da Purificação Abade Lopes 07.06.1973 F 47.11

132 284 450 Madalena Maximiano Matos 08.01.2010 F 47.16

133 285 121 Beatriz Saraiva Fernandes 20.08.2009 F 47.20

134 287 688 Sofia Ferreira 31.01.1975 F 47.23

135 289 50 Ana Margarida Ferreira 25.12.1973 F 47.30

136 291 672 Sandra Cristina Reigado Pereira 26.08.1974 F 47.38

137 292 286 Helena Maria Silva Pereira Sequeira 16.11.1974 F 47.40

138 293 800 Lara Simão Guarda 30.12.2011 F 47.41

139 294 315 Isabel Cristina Lopes de Andrade 16.07.1980 F 47.43

140 295 495 Maria do Rosário Afonso Figueiredo 20.01.1968 F 47.56

141 296 424 Ludovina M. M. Pina 15.10.1987 F 47.59

142 297 477 Maria Celeste de Jesus Adónis 04.01.1956 F 48.01

143 298 419 Liliana Patrícia Rainha 18.08.1986 F 48.03

144 299 399 Julieta Maria Fonseca Pinheiro 29.04.1964 F 48.05

145 300 318 Isabel Maria Pereira Lopes 05.02.1957 F 48.07

146 301 244 Emília Cristina Jesus Penedo 19.02.1971 F 48.15

147 302 696 Susana Maria Esteves Carvalhinho 28.09.1979 F 48.18

148 303 423 Lucília Cristina Marta dos Santos 27.09.1971 F 48.49

149 304 690 Sofia Nunes Carvalho 08.09.1970 F 48.50

150 305 857 Margarida Bernardo 03.06.1971 F 48.51

151 307 303 Inês Fonseca Ribeiro 04.11.2006 F 48.56

152 309 601 Patrícia Isabel da Silva Fonseca 07.02.1975 F 48.58

153 312 521 Maria Leonor Dourado 30.11.2006 F 49.03

154 314 580 Natália Dourado 23.04.1970 F 49.08

155 317 120 Beatriz Marques 18.03.2010 F 49.12

156 318 245 Ermelinda Oliveira 05.04.1968 F 49.13

157 319 577 Mónica da Conceição Marques 13.01.1978 F 49.14

158 320 710 Tatiana Maria Tavares Batista 19.04.1985 F 49.23

159 325 322 Iveta da Purificação Marques Tavares 01.04.1957 F 49.34

160 326 841 Ana Bela Matos 29.07.1965 F 49.41

161 327 143 Carla Maria Marques Melo 19.9.1976 F 49.43

162 328 714 Teresa Maria Abrunhosa Moura 08.09.1975 F 49.44

163 329 278 Guida Sofia Martins 14.03.1976 F 49.51

164 331 839 Cristina Vicente 06.05.1971 F 50.03
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165 332 167 Catarina Isabel Marques Vaz 02.06.1977 F 50.04

166 335 820 Telma Tenrreiro Guarda 24.03.1994 F 50.06

167 336 804 Ana Rita Antunes 12.02.2009 F 50.08

168 337 803 Elsa Maria Pereira 29.11.1961 F 50.09

169 338 478 Maria Clara Andrade Fonseca 15.02.2017 F 50.10

170 339 679 Sandra Porões Guarda 03.10.1980 F 50.11

171 340 701 Sílvia Pereira Rito 14.10.1978 F 50.15

172 341 537 Mariana Monteiro 12.08.2007 F 50.16

173 342 259 Filipa Rocha Pereira 22.07.2002 F 50.28

174 343 305 Inês Pereira Sequeira 15.06.2003 F 50.29

175 344 816 Susana Carvalho 19.03.1951 F 50.34

176 345 685 Sílvia de Jesus Nascimento Paulos 20.02.2000 F 50.37

177 347 217 Dolores Marques 19.05.1972 F

178 348 758 Matilde Gomes Lopes Guarda 21.06.2010 F

179 349 492 Maria de Fátima Franco Cação 13.05.1970 F

180 350 328 Joana Rita Oliveira Gaspar 24.12.1968 F

181 352 467 Margarida Figueiredo Alves 27.10.2010 F

182 353 692 Sónia Marques 18.11.1983 F

183 354 542 Marlene Rodrigues 13.03.1983 F

184 356 790 Sandra Ferreira Guarda 18.08.1975 F

185 357 788 Alexandra Barrajat Guarda 29.05.1973 F

186 359 998 Carolina Cerveira 10.06.2006 F

187 361 999 Isabel Morais 14.11.1971 F

188 362 68 Ana Sofia Pina de Almeida 20.10.1988 F

189 363 471 Maria Alcina Sá 06.12.1951 F

190 364 188 Cristina Lopes Antunes 19.03.1981 F

191 365 674 Sandra Laura 03.10.1981 F

192 367 147 Carla Sofia Bonifácio Figueiredo 03.10.1984 F

193 369 907 Maria Miguel Guarda 13.11.1965 F

194 370 192 Cristina Maria Pinto Alves 03.06.1963 F

195 371 38 Ana Cláudia Cunha 11.01.1990 F

196 375 420 Liliana Sofia Pires Figueiredo 02.01.1985 F

197 376 2 Adelina Gonçalves 05.08.1977 F

CLASSIFICAÇÃO Individual  MASCULINA - 4,8Km
GÉNERO GERAL DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1 1 Frederico Cerdeira 21.05.1981 M 16.13

2 2 751 João Rainito 14.10.1983 M 17.37

3 3 426 Luís Filipe Monteiro Poço 19.12.1972 M 17.43

4 4 429 Luís Miguel Lourenço Fonseca 17.06.1973 M 17.52

5 5 852 João Filipe Mateus Barreira 14.04.2000 M 18.23

6 6 131 Bruno Miguel Gonçalves Silva 27.06.1983 M 18.25

7 7 457 Manuel Luís Esteves Couto 17.01.1984 M 18.34

8 8 300 Hélio Pereira Costa 14.04.1976 M 18.34

9 9 456 Manuel Joaquim Pragana Fonseca 23.07.1990 M 18.53

DATA NASC / SEXO
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10 10 298 Hugo Miguel Lopes da Cruz M 19.20

11 12 620 Pedro Martins Guarda 12.01.1968 M 19.47

12 13 340 Joaquim Manuel Sousa dos Santos 04.12.1971 M 19.57

13 14 587 Nuno Miguel Francês Monteiro 30.01.1997 M 20.06

14 15 363 José Miguel Lourenço Pereira 20.12.1974 M 20.08

15 18 344 Jorge M. Nunes 26.08.1971 M 20.33

16 20 293 Hugo Daniel Ferreira Manteigas 02.03.1979 M 20.35

17 21 266 Francisco Barros 11.11.1979 M 20.38

18 22 700 Sérgio Gonçalves 17.07.1969 M 20.54

19 23 946 Miguel Hilário 20.03.1997 M 21.15

20 24 564 Miguel Alexandre Morgado Jarmelo 15.01.2000 M 21.23

21 25 182 Cláudio Rafael Rodrigues Morgado 02.08.1992 M 21.24

22 26 Bruno Mano M 21.26

23 27 185 Cristiano Rodrigues Morgado 24.05.1995 M 21.30

24 28 913 Vitor Bernardes Guarda 22.06.2004 M 21.38

25 29 632 Raúl Fernandes Cardosa da Silva 19.01.1969 M 21.44

26 31 345 Jorge Manuel Alves Sebastião 21.04.1958 M 21.48

27 32 934 André Bernardes 10.08.2002 M 22.31

28 37 365 José Vaz 28.07.1954 M 22.56

29 38 125 Bernardo Cruz 07.07.2001 M 23.00

30 39 854 Luís Miguel Mateus Barreira 14.12.2001 M 23.09

31 40 214 Diogo Miguel Neves Duarte 26.05.2005 M 23.11

32 41 725 Tomás Carrasco dos Santos 10.09.2005 M 23.12

33 42 575 Moreira Luís 06.12.1972 M 23.23

34 43 João Gonçalves M 23.33

35 44 397 Juan Manuel Botta 09.07.1987 M 23.34

36 45 296 Hugo Miguel Henriques Antunes 12.03.1982 M 23.35

37 46 853 Francisco Cerdeira Vicente 26.08.2002 M 23.37

38 47 771 João Porões Guarda 10.09.2007 M 23.38

39 48 368 João Alberto Alexandre Ferreira 20.09.1970 M 23.40

40 49 393 João Pedro Vicente Gonçalves 17.03.1983 M 24.03

41 50 357 José Henrique Valente Brigas 07.09.1993 M 24.05

42 51 431 Luís Miguel Neves Amaro 21.07.1974 M 24.08

43 52 210 Dinis Reboco Batista 10.10.2008 M 24.15

44 54 150 Carlos Daniel pena Proença 01.06.1993 M 24.36

45 55 652 Rodrigo Pereira 10.07.2010 M 24.38

46 56 261 Filipe Santos 31.05.1978 M 24.41

47 57 445 Luís Miguel Dinis Gonçalves 04.04.1984 M 24.54

48 58 905 Pedro Araújo Guarda 24.01.2004 M 25.04

49 59 651 Rodrigo Miguel Reis Ramos 12.03.2005 M 25.25

50 60 885 Diogo Gomes 10.01.2002 M 25.33

51 61 378 João Dinis Malaca 05.10.2016 M 25.35

52 62 354 José Almeida dos Santos 03.11.1963 M 25.38

53 63 281 Guilherme Pereira Sequeira 22.06.2006 M 25.40

54 64 159 Carlos Pedro Silva Pereira 17.10.1973 M 25.42

55 65 849 José Manuel Marques 12.07.1955 M 25.44

56 66 947 André Mateus 08.11.1993 M 25.46
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57 67 878 Joaquim Igreja 05.01.1958 M 26.07

58 69 895 Bruno Horta M 26.22

59 70 Martin Gonçalves 05.01.2009 M 26.31

60 71 101 António Carlos Pires 01.10.1973 M 26.32

61 72 391 João Pedro Garcês Gonçalves 12.07.2015 M 26.41

62 73 255 Fernando Nunes Ferreira Ribeiro 15.07.1964 M 26.50

63 74 826 Artur Bordalo Guarda 10.05.1979 M 27.11

64 76 149 Carlos Chora 17.12.1982 M 27.17

65 77 463 Marco Filipe Fernandes Lopes 08.06.1977 M 27.19

66 78 636 Ricardo Costa Coutinho 28.03.1994 M 27.42

67 79 877 Tierry Santos 04.08.1966 M 27.46

68 80 102 António Carvalhinho 14.04.1958 M 27.50

69 81 299 Hugo Tiago Pinho Gonçalves 15.10.1976 M 27.58

70 83 719 Tiago João Pires Pinheiro 07.10.1986 M 28.10

71 84 588 Nuno Proença 13.12.1975 M 28.12

72 85 272 Francisco Vaz 03.11.1965 M 28.53

73 87 623 Pedro Miguel Esteves Pereira 21.06.1985 M 29.00

74 88 5 Afonso Alves Pires 01.07.2007 M 29.19

75 89 638 Ricardo Jorge dos Santos Rosa 24.07.1996 M 29.29

76 90 158 Carlos Mêda Fonseca 13.03.2007 M 29.41

77 92 233 Edgar Gomes Coelho 22.11.1984 M 29.42

78 93 753 Tiago Nascimento Lopes Trancoso 14.05.2008 M 29.43

79 94 1 Abel Filipe Matias 28.12.1979 M 29.54

80 95 212 Diogo Filipe Guerra Gonçalves 03.11.2006 M 30.16

81 97 263 Firmino José Gonçalves 01.12.1974 M 30.17

82 98 872 Pedro Martins 12.08.1989 M 30.23

83 100 Fernando Gonçalves M 30.36

84 101 941 Paulo Lacerda 17.12.1978 M 30.37

85 102 461 Marcelo Gonçalves Amaral 22.05.1990 M 30.40

86 103 944 Afonso Paulino 09.08.2006 M 30.50

87 104 945 Isaías Paulino 09.03.1977 M 31.14

88 105 289 Henrique Plácido Pitt Guarda 13.01.2008 M 31.18

89 106 821 Carlos Simão Guarda 10.04.1977 M 31.30

90 107 108 António José Varandas 23.05.1978 M 31.35

91 109 435 Luís Pires 20.02.1976 M 31.56

92 110 91 António Cunha 10.11.1960 M 32.00

93 112 774 Diogo Mendonça 24.01.2012 M 32.03

94 115 21 Alexandre Monteiro Guilhoto 30.08.1985 M 32.11

95 117 355 José Carlos Fantasia 11.10.1973 M 32.13

96 118 253 Fernando Joaquim da Cruz Serreira 20.09.1974 M 32.18

97 120 662 Rui Manuel Oliveira Alves 05.10.1971 M 32.21

98 122 225 Duarte Porões Guarda 15.01.2014 M 32.23

99 124 199 Daniel Porões Guarda 18.05.1978 M 32.43

100 125 97 António Manuel Sequeira 13.09.1976 M 32.59

101 127 224 Duarte Plácido Pitt Guarda 09.09.2014 M 33.00

102 128 465 Marco Pitt Guarda 27.10.1980 M 33.07

103 129 902 Rafael Pinto 20.02.2016 M 34.38
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104 135 900 Ricardo Pinto 30.09.1985 M 34.39

105 136 906 António Miguel Guarda 14.05.1962 M 34.46

106 138 434 Luís Pedro Santos 29.07.1993 M 36.16

107 148 440 Luís Carlos Silva Figueiredo 25.03.1986 M 36.18

108 150 553 Martim Miguel Martins Reis 14.04.2008 M 36.19

109 151 7 Afonso Granjal Rasteiro 12.04.2008 M 36.20

110 152 561 Martim Pedro Martinho Pereira 23.09.2008 M 36.28

111 153 925 Nuno Silva 28.05.1978 M 36.45

112 155 926 João Silva 03.05.2013 M 36.46

113 156 922 Daniel Porfírio 19.03.1979 M 36.48

114 157 723 Tomás Albuquerque Monteiro Veiga 30.05.2009 M 38.30

115 165 282 Guilherme Rafael Sousa Veiga 25.04.1983 M 38.31

116 166 133 Bruno Miguel Batista 18.08.1978 M 38.45

117 167 661 Rui Manuel Ferreira Pacheco 09.10.1978 M 38.52

118 169 226 Duarte Rainha Fonseca 16.10.2008 M 39.36

119 173 93 António José Pereira 02.02.1962 M 39.39

120 175 787 José Simões 07.04.1969 M 40.14

121 189 283 Guilherme Simões 06.06.2010 M 40.16

122 190 111 António José Pereira Barata 05.01.1970 M 41.55

123 199 783 Telmo Dias 24.06.1999 M 42.36

124 206 439 Luís Carlos Correia Figueiredo 26.11.1994 M 42.54

125 210 390 João Pedro dos Santos Lopes 13.07.1977 M 43.46

126 216 86 André Lopes Paiva 10.01.2012 M 43.50

127 217 273 Gonçalo Nuno Lopes Paiva 21.09.1978 M 43,51

128 218 106 António Joaquim Esteves 09.04.1977 M 44.09

129 224 6 Afonso Cordeiro Esteves 02.07.2011 M 44.10

130 225 Maria José Roque M 44.13

131 227 Daniel Lopes M 44.35

132 233 200 Daniel Reis Canhoto 27.01.1970 M 44.36

133 234 616 Pedro Daniel Pais Silva 26.05.1979 M 44.57

134 236 581 Nélson Daniel Gomes Martins 05.08.1976 M 45.00

135 239 223 Duarte Martins 03.05.2004 M 45.03

136 240 100 António Agostinho Tomás 03.06.1970 M 45.08

137 244 374 João Bernardo Rebelo Marques 01.07.1964 M 45.16

138 247 630 Rafael Batista 08.09.2001 M 45.18

139 248 386 João Paulo Gomes Venâncio 31.10.1966 M 45.29

140 251 887 Tiago Tavares 25.01.2008 M 46.15

141 257 888 Paulo Marques 27.05.1970 M 46.18

142 258 886 Manuel Tavares 11.03.1974 M 46.20

143 259 657 Rúben José Alves Matias 03.03.2005 M 46.22

144 260 586 Nuno Manuel Tadeu Pires 28.07.1973 M 46.30

145 264 375 João Carlos Dias Gonçalves 09.05.1988 M 46.45

146 270 116 Artur José Bidarra 30.07.1958 M 46.47

147 271 23 Amílcar Manuel Gaspar 23.03.1969 M 46.48

148 272 215 Diogo Saraiva Ferreira Fernandes 18.02.2006 M 47.06

149 276 894 Armando Borrego 15.09.1940 M 47.10

150 280 893 Carlos Santos 31.10.1970 M 47.11
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151 281 614 Paulo Tiago 01.05.1972 M 47.12

152 283 151 Carlos Fernandes M 47.22

153 286 432 Luís Miguel Oliveira Ramos 14.01.1972 M 47.25

154 288 739 Victor Madeira de Matos 12.08.1973 M 47.37

155 290 98 António Manuel Leitão Vaz 24.10.1968 M 48.53

156 306 666 Rui Pedro Ribeiro 20.01.1973 M 48.57

157 308 170 Cedric Fourquaux 02.06.2009 M 49.00

158 310 129 Bruno Fourquaux 23.03.1971 M 49.01

159 311 152 Carlos Manuel Amaro Monteiro 12.01.1984 M 4.05

160 313 464 Marco Paulo Leitão 04.05.1977 M 49.09

161 315 442 Luís Filipe Lamegal Gomes 27.08.1978 M 49.10

162 316 762 Pedro Quelhas Guarda 06.02.1975 M 49.27

163 321 612 Paulo Adriano 14.06.1968 M 49.29

164 322 840 Paulo Vicente 01.06.1967 M 49.32

165 323 96 António José Madeira 03.02.1974 M 49.33

166 324 444 Luís Miguel da Costa Dias 05.02.1976 M 49.53

167 330 128 Bruno Alexandre Abreu 22.12.1978 M 50.04

168 333 856 Nuno Bernardo 02.12.1972 M 50.05

169 334 438 Luís António Teixeira 07.10.1971 M 50.40

170 346 295 Hugo Marques 12.03.1983 M

171 351 789 Luís Morais Guarda 19.11.1974 M

172 355 791 Fernando Santos 07.12.1971 M

173 358 1000 Jorge Mocho 23.10.1967 M

174 360 156 Carlos Marques 29.01.1962 M

175 366 184 Cristiano Gomes Santos 10.02.1992 M

176 368 659 Rui Luís Costa Gomes 16.03.1979 M

177 372 8 Afonso Marques Cardoso 26.06.2012 M

178 373 635 Ricardo Alexandre Ferreira 03.05.1978 M

179 374 107 António Joaquim Torres 29.07.1964 M
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